
UCHWAŁA NR LXIV/393/2023 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia zadań publicznych w przedmiocie organizowania nauki zawodu dla 

uczniów szkól ponadpodstawowych realizujących kształcenie zawodowe z terenu powiatu 

nowodworskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1., art. 5 ust. 2 art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2267 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie w drodze porozumienia, prowadzenia zadań 

publicznych w przedmiocie organizowania dokształcania zawodowego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych z oddziałów wielozawodowych realizujących kształcenie zawodowe 

w szkołach powiatu nowodworskiego w ośrodkach dokształcania zawodowego 

i doskonalenia zawodowego prowadzonych przez inne powiaty. 

2. Dokształcanie zawodowe, realizowane w ramach porozumienia obejmuje zajęcia 

teoretyczne z przedmiotów zawodowych. 

3. Realizacja zadań zostanie sfinansowana z dotacji z części oświatowej subwencji ogólnej 

przekazanej przez powiat nowodworski. 

§ 2.  Szczegółowe zasady prowadzenia zadań, o których mowa w § 1 ust. 1. oraz terminy 

określą porozumienia.   

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Traci moc uchwała nr XLI/216/2005 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 15 grudnia 

2005 r. w sprawie powierzenia zadań publicznych w przedmiocie organizowania nauki 

zawodu dla uczniów szkól ponadgimnazjalnych realizujących kształcenie zawodowe z terenu 

powiatu nowodworskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


